
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30.08.2023 № 7/48 

 

 

Об изменении Положения об Общественной палате  

Одинцовского городского округа Московской области,  

принятого решением Совета депутатов Одинцовского городского округа  

от 28.08.2019 № 39/8 

 

Рассмотрев рекомендации Общественной палаты Московской области  

от 31.05.2023 № ОП-4-125, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.07.2017  

№ 110/2017-ОЗ «Об Общественной палате Московской области», Уставом 

Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 1 статьи 7 Положения об Общественной палате Одинцовского 

городского округа, утвержденного решением Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области от 28.08.2019 № 39/8,  

дополнить абзацем следующего содержания: 

«Полномочия членов Общественной палаты могут быть продлены 

соответствующим решением представительного органа муниципального 

образования на срок не более шести месяцев.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского 

округа Московской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова 

 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


